
Afganistan, Irak, Romanya, Azerbaycan, Türkmenistan
S. Arabistan, G. Afrika ve Türkiye’nin muhtelif şehirleri.

En zorlu koşullarda bile hızlı organizasyon olma ve çalışma kabiliyeti.
Yurtiçi / Yurtdışı en ücra yerlerde iş yapabilme potansiyeline sahibiz.
Yapı inşaat işleri ile ilgili her türlü ihtiyaçlarınız için bizi arayabilirsiniz.

IS�����
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8 Ülkede 20 Yıllık Tecrübe

YAPI İNŞAAT HİZMETLERİ

İŞBÜKEN YAPI İNŞAAT Yanlış ve özensiz imalatların, düzensiz çalışmaların
ve gecikmelerin neye mâl olduğunu çok iyi bilir. İstekli, özenli, yenilikçi,
verimli, yaratıcı ve dikkatli çalışmanın mutlaka başarı ile sonuçlanacağının 
bilincindedir. Bilgi ve teknolojiye değer veren, başladığı işleri sonuca
ulaştırmayı hedefleyen, Sahip olduğu tecrübeler sayesinde kalite ve
müşteri memnuniyetini en yüksek seviyeye taşıyabilecek yapıdadır.

İŞBÜKEN YAPI İNŞAAT  Sektörün öncülerinden olan Sezai Türkeş ve Fevzi
Akkaya’nın ifade ettiği iş prensiplerini benimsemiştir. (‘Döktüğünüz beton
toprağın altında kalsa bile güzel olmalı’. Başkası övmese de, başkası 
görmese de işinizi en iyi şekilde yapmaya çalışın. İşinizi iyi yapma dereceniz,
maaşınızın karşılığı değil, karakterinizin yansımasıdır.)



KURUCU

FAALİYET ALANLARIMIZ

Kaba inşaat ve ince işler tüm iş kalemleri.
Tadilat (onarım), güçlendirme ve çelik işleri.
Kazı/dolgu hafriyat, kırım/yıkım, taşıma işleri.
Alt yapı, beton yol, su kanalları, sanat yapıları.
Çevre düzenleme, sert peyzaj, bordür, parke taşı.
İstinat, taş ve bahçe duvarları, karot ve izolasyon.
Projelendirme, uygulama ve danışmanlık.
Yapı ölçüm işleri (aplikasyon, kot, röleve, hesap).
Güneş Enerjisi Santrali montaj işleri.
Hobi bahçeleri planlama ve düzenleme işleri.
Yap sat kat karşılığı işler.

Kenan DOĞAN,1980 yılında Samsun’un Vezirköprü ilçesinde çiftici 
bir ailenin dördüncü çocuğu olarak dünya’ya gelmiştir. Küçük 
yaşlarda ailesinde yaşadığı kayıplardan dolayı zorlu bir çocukluk 
dönemi geçirmiş ve1996 yılında Bursa’ya göç etmiştir. Eğitim ve iş 
hayatını birlikte ilerletmiş ve ne pahasına olursa olsun eğitimini 
bırakmamıştır. Yirmili yaşlara kadar inşaat, marangoz, tesisat, otel 
restaurant ve tekstil işlerinde çalışmış ve sonrasında Harita/Ölçüm 
işleri alanında kendisini geliştirmiştir. Özellikle harita firması bünye-
sinde inşaat firmalarının şantiyelerinde sorumluluk alması mesleki 
hayatına ivme kazandırmıştır.

2005 yılına kadar,
Yalova’ da hastane ve prefabrik,
Gölcük, Düzce ve Kaynaşlı’da deprem konutları, iş merkezleri ve 
yol-altyapı,
Bingöl’ de okul ve iş merkezi,
Bitlis Hizan’da hastane,
Sivas’ ta BTC Petrol boru hattı pompa istasyonu,
proje şantiyelerinde aktif olarak görev yapmıştır.

2005-2018 yılları arasında, 13 yıl boyunca yurtdışında değişik 
ülkelerde (Afganistan-Irak-Romanya-Azerbaycan Türkmenistan-
S.Ara-bistan-G.Afrika) büyük hacimli projelerde, Harita/Ölçüm işleri 
başta olmak üzere değişik pozisyonlarda görev yapmıştır. 
Projelendirme ve uygulama, superpoze, as-built, metraj/hakediş, 
toprak işleri, altyapı, yol, sert peyzaj, kaba ve ince işlerin 
imalatlarını en ince deta-ylarına kadar tecrübe edinmiş, tüm iş 
kalemlerinde aktif sorumluluk almıştır.

Ara dönemlerde, Erzurum bölgesinde, Güneş Enerjisi Santrali montaj işleri,
Gaziantep, Kütahya Emet, KKTC Lefkoşa bölgelerinde, Katı Atık Depolama Tesisi işlerini tecrübe edinmiştir.

Bursa’da 2018 yılı ortalarında başlamış olduğu DownTown karma yaşam projesi ile iş hayatına devam etmiştir.

İnşaat Mühendisliği Lisans derecesine sahip, İngilizce, Farsça ve Rumence dillerini konuşabilmektedir. Microsoft 
işletmenlik ve sistem mühendisliği, Cad programları, ISO 9001 Kalite Yönetimi, İç Tetkikçi, ISO 14001 Çevre Yönetimi, 
OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği, Entegre Yönetimi, Takım Çalışması ve Yönetim Becerileri eğitimlerini almış mesleki 
sertifikalarına ve gerekli teknik donanıma sahiptir.

Mücadeleci, hayatının her döneminde kendisini geliştirmiş, yeniliğe açık, özverili, istikrarlı, Güvenilir olmayı ve dürüstlüğü 
benimsemiş, sağlam ilişkilerinden dolayı ekip potansiyeli güçlü biridir.

2020 yılının sonlarına doğru İş hayatına ticari olarak devam etmeye karar vermiş ve 
12.11.2020 tarihinde ‘İŞBÜKEN YAPI İNŞAAT SAN.TİC.LTD.ŞTİ’ ni kurmuştur.



VİZYON & MİSYON

GÖREV ALDIĞIMIZ PROJELER

”İŞBÜKEN YAPI İNŞAAT ” 8 ülkede 20 yıllık iş tecrübesi ile Güvenilir olmayı ve dürüstlüğü benimsemiş, işini iyi yapan, itibarını 
sürekli yükseltme isteği ve saygın olma öncülüğünde, sektörde tercih edilen olmayı hedefler.

&

”İŞBÜKEN YAPI İNŞAAT” Yanlış ve özensiz imalatların, düzensiz çalışmaların ve gecikmelerin neye mâl olduğunu çok iyi bilir. 
İstekli, özenli, yenilikçi, verimli, yaratıcı ve dikkatli çalışmanın mutlaka başarı ile sonuçlanacağının bilincindedir. Bilgi ve 
teknolojiye değer veren, başladığı işleri sonuca ulaştırmayı hedefleyen, Sahip olduğu tecrübeler sayesinde kalite ve müşteri 
memnuniyetini en yüksek seviyeye taşıyabilecek yapıdadır.

”İŞBÜKEN YAPI İNŞAAT” Sektörün öncülerinden olan Sezai Türkeş ve Fevzi Akkaya’nın ifade ettiği iş prensiplerini benim-
semiştir. (‘Döktüğünüz beton toprağın altında kalsa bile güzel olmalı’. Başkası övmese de, başkası görmese de işinizi en iyi 
şekilde yapmaya çalışın. İşinizi iyi yapma dereceniz, maaşınızın karşılığı değil, karakterinizin yansımasıdır.)

‘’İyi bir firma/doğru bir ekip, ekonomik ve kaliteli imalat demektir’’.

2,5 yıl - ATIŞ YAPI İNŞAAT
TÜRKİYE / BURSA :  KONUT, OTEL, ALIŞVERİŞ, YAŞAM VE EĞLENCE MERKEZİ PROJELERİ. 

DOWNTOWN prj. / 9 hektar taban alanı, 600.000m2 inşaat alanı, 61.000m2 yeşil ve sosyal alan, 71.000m2 
AVM, 13ad. yüksek katlı bloktan oluşan 1.008 adet daire, 4.000 araç kapalı otopark, Okul, yurt ve cami 
inşaatı yapılarını kapsamaktadır. 

FSM BULVAR, WESTPOINT, MAVIDEN CITY, MEVSIM MUDANYA, ARYA MUDANYA Projeleri farklı 
konumlarda, değişik ölçü ve özelliklerde konut projeleridir. 

8 yıl - TEPE İNŞAAT

TÜRKMENISTAN :8 ADET HUBUBAT DEPOLAMA VE İŞLEME ENDÜSTRİYEL TESİSİ PRJ.
Türkmenistan genelinde 4 ayri vilayete bağli 8 ayri şehirde kurulan, hububat depolama ve işleme 
endüstriyel tesisleri, herbiri 50.000 m2 olmak üzere toplam 400,000 m2’lik arazi içinde ve 360 bin ton 
kapasiteli, 124.000 m2 inşaat alani (temel üzeri çelik montaj), 126.000 m2 yol, 17.000 mt altyapi, 150.000 
m2 yeşil alandan oluşmaktadir. 

IRAK : YENİ SÜLEYMANİYE ÜNİVERSİTESİ KAMPÜS PROJESİ 
190 hektar arazi içinde, 363.000 m2 inşaat alanı, 121.000 m2 yol ve otopark asfalt alan, 156.000 m2 sert 
peyzaj alani, 64.000 mt altyapi uzunluğu, açık-kapalı spor sahaları ve arazinin geriye kalan alanlarında 
toprak hareketleri çevre düzenleme işleri ve belli ölçüde ilave işlerden oluşmaktadır. 

AFGANİSTAN : HAVAALANI BOLGESI, ISAF ASKERI KAMP PROJESI
443.394 m2 arazi içinde, kamp binaları, helikopter pistleri, beton yollar, altyapı işleri ve çevre 
düzenleme çalışmalarından oluşmaktadır.

SİVAS / TÜRKİYE : BTC PETROL BORU HATTI, SİVAS PT4 POMPA İSTASYONU PROJESİ
%50 mekanik ve çelik yapıdan oluşan hassas bir işcilik ve ölçme işi gerektiren bir projedir. 



Tüm Projelerimiz İçin 
www.isbuken.com.tr 

2 yıl - ÖZER İNŞAAT

ROMANYA : GAYRIMENKUL GELISTIRME PROJESI (Belleview Sinaia Konut)
Dik arazi şartlarindan dolayi fore kazik uygulamali, 7.136 m2 inşaat alani, 30.000 m2 kapali alan, açık-kapalı 
otopark, havuz ve kapalı spor salonu olmak üzere, belli ölçüde altyapı işleri tamamlandi. 

AFGANİSTAN / YÜKSEL İNŞ : AMERİKAN ÜSSÜ (HAVAALANI) APRON PROJESİ  
Amerikan üssü (havaalani) apron projesi ; 110.000 m2'lik apron alanın alt temeller dahil beton kaplanması.

AZERBAYCAN / MAKYOL - AZER İNŞAAT : BAKÜ ÇEVRE YOLU PROJESİ 
Bakü çevre yolu projesi ; 21 km ana yol, 11 km yan yollar ve sanat yapılarından oluşmaktadır. 

3,5 yıl - BERİL HARİTA

DÜZCE, GÖLCÜK, YALOVA, BİNGÖL, BİTLİS, KAYNAŞLI / TÜRKİYE : "BERİL HARITA" 
Harita firmasi bünyesinde, aşağıda görülen  projelerde 3.5 (üç buçuk) yıl görev yaptım.

 

1) YENİGÜN İNŞAAT  / DÜZCE KALICI DEPREM KONUTLARI / YOL VE ALTYAPI İNŞAATI. 
 

 

2) OYAK İNŞAAT  / GÖLCÜK İŞ MERKEZLERİ İNŞAATI. 
 

 

3) MERCAN İNŞAAT  / YALOVA TERMAL SSK HASTAHANESI İNŞAATI. 
 

 

4) GİRİSİMCİLER İNŞAAT
 

 

5) MERCAN İNŞAAT  / BİTLİS HİZAN DEVLET HASTAHANESİ İNŞAATI. 
 

6) BARMEK İNŞAAT  / KAYNASLI KALICI DEPREM KONUTLARI YOL İNŞAATI. 

1 yıl - ÖZYAPICILAR İNŞAAT
GÖLCÜK  / TÜRKİYE : PREFABRİK VE KALICI DEPREM KONUTLARI PROJESİ 
Yol ve altyapı insaat kapsamındadır. 

 / BİNGÖL OKUL VE İŞ MERKEZI İNŞAATI.

Ges ve Atık Tesisi
Ara dönemlerde,

Erzurum bölgesinde Güneş Enerjisi Santrali  montaj işleri, 

Gaziantep, Kütahya Emet, KKTC Lefkoşa bölgelerinde, Katı Atık Depolama Tesisi işleri yapılmıştır.

(1 yıl)

2 yıl - YENİGÜN İNŞAAT

SUUDİ ARABİSTAN / KHURAIS: F15 FİLO MODERNİZASYON PROGRAMI KHURAİS ÜSSÜ PROJESİ 
Tutor Perini 70.000 hektar arazi içinde, 110 km sedde, 92 km stabilize yol, 50.000 m2 stabilize pist, 40.000 
m2 asfalt, 700.000 m3 kazı/dolgu, 50.000 m2 inşaat alanı, 14 ayrı noktada (10.000 varil, 1100 konteynır, 
4500 araç lastiği) hedef niteliği olan işleri kapsamaktadır.  

SUUDİ ARABİSTAN / CİDDE: CİDDE HAVAALANI UÇAK BAKIM HANGARLARI PROJESİ
TAV inşaat bünyesinde 90 hektar arazi içinde, 300.000 m2 alanda 140.000 ton plentmiks temel, 150.000 
ton sıcak karışım, 50.000 ton modifiye asfalt işlerini kapsamaktadır.  



 ATIŞ YAPI İNŞAAT 
www.atisyapi.com.tr

ÖZER İNŞAAT 
www.ozerconstruction.com

AZER İNŞAAT 
www.azerinsaat.az

www. framaco.com

 YENİGÜN İNŞAAT 
www.yenigun.com.tr

YÜKSEL İNŞAAT 
www.yuksel.net 

ÖZYAPICILAR İNŞAAT 
ozyapicilar.com

www.bozdemir.com.tr

 TEPE İNŞAAT 
www.tepe.com.tr

MAKYOL İNŞAAT 
www.makyol.com.tr

TUTOR PERİNİ İNŞAAT
www.tutorperini.com

www.oyakinsaat.com.tr

www.girisimcilerinsaat.com www.mercangroup.com BERİL HARİTA İNŞAAT

REFERANSLARIMIZ

İLETİŞİM

www.isbuken.com.tr

Adres: Hamitler Mh. 1. Aladağ Sk. Büken apt. No:12/2 Osmangazi/BURSA 

Telefon: +90 530 881 5517

E-posta: info@isbuken.com.tr
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